6.​  Засіб для чищення унітазу 16.12    89.00 

Всього  963.25 
Шкільне свято  
7.​  тонер (заправка принтера) 20.12    150.00 

8.​  Свято Новорічне 
Шоколад  для артистів 3012    300.00 

9.​  Гірлянди  22.12 3   355.00 
10.​ Штучний сніг 22.12 2 40.00  80.00 
Всього  885,00 
ВСЬОГО 2 293.25 
На загальну суму дві тисячі двісті дев’яносто три грн. 25 коп. 
Голова комісії:                           Ірина ПАСІЧНА                                 

Члени комісії:                            Олена СОКУР ​

Вікторія ЖЕЛЄЗНА ​

Любов КАЛИНДРУЗЬ